TRANSMISIÓN DE SPOTS PUBLICITARIOS INSTITUCIONALES DEL MACCO-EP A 
TRAVÉS DEL MEDIO DE COMUNICACIÓN COCA VISIÓN”, de conformidad con lo 
determinado en el Art. 192 numeral 1 del Reglamento General a la Ley Orgánica del 
Sistema de Contratación Pública, por un monto total de USD 1.800,00 (Mil ochocientos 
dólares de los Estados Unidos de América con 00/100 ctvs.) más IVA. 

Art. 2.- Aprobar los pliegos, términos de referencia, presupuesto referencial, forma de pago, 

plazo de ejecución y cronograma del proceso para la “CONTRATACIÓN DE 
TRANSMISIÓN DE SPOTS PUBLICITARIOS INSTITUCIONALES DEL MACCO-EP A